Si de oſensu ptiz Iudex ceperit in cā sumaria fuare ordīnez. Judicia-
rium nunquid teneatur ptibus postea otradicētibz illuz n̄ seruare
et procedere pro vt hic dicit vide hic glo. in vbo. ptibus que arguit p et
otra et tandem distinguit qd aut ptes oſenserūt vt iudex pcederet Ju-
ris ordine seruato et iudice illo inuito aplius penitere non possunt qd
vna via electa. otraria videtur exclusa ar. in. c. quis duas de elec. li.
vi. aut expresse non oſenserūt h̄ nec otradicerūt. Et tūc licet non otradici-
gerit qd ad certos actū possūt tñ in alijs otradicere qd actū iudicioz sūt
qd se separāt et disticti. vñ licet sibi pñdicauerit qd ad aliqz actū n̄ tñ quo

ad reliquos solum facere tenent et per hoc iste tex. facit in fine ibi in toto vel in pte. Et hoc nota. quod facit ad multa similia. ut si in uno actu quod paruit ad locum non tutum non sequitur quoniam in aliis possit locum declinare. Et idem in similibus. Et vide quod non in causa dilectis de rescriptis.

Quamquam in causis summaris valeat iudicium. seruato de priuato sensu ordinis Judiciario ut hic in fine. secus tamen si in plenariis non seruatur ordo iuris. etiam de priuato consensu. licet expresso. Et est diversitatis ratio. quia in primo casu res redit ad naturam suam. quia omnis causa est plenaria ut non in causa iudicium. Et in zweitem casu fit contra ius cui presertim renuntia re non possunt. Cum ordo Judiciarii sit statutum in favorem publicum. Quod tamem intellige iuxta non per gloriam notabilem in causa. de re iudicium. vi. in libro sue in predicto. i.e. de causa de officio. et videtur de predicto. gl. h. si. quam teneat.

Et hic est finis omnium gloriarum. Cle. Orient Lectores pro Compo meti fitore. ut carnis mole deposita. verum et optatum finem per laboribus oleumque scriptore. nam tremebundus ac vultus rubore. sulcatus calamus in initio arripuit. ad ipsam tamem divinam adiutorij speciem certissimam. fontalemque clemenciam virginis gloriose consulente anchorante. hunc librum finivit. Finis igitur adest operi. unde universorum fini. deo glorioso sint superbumanter laus. honor. et gloria per scelorum scela. Nam Panorum.

Cle. Exiui de paradiiso et.

Expliciunt gloriarum. Cle. cum quisbusdam alijs allegationibus occurrentibus. nota vignae. collecte per dominum Nicolaum Siculo Mamatensem Abbatem dignissimum. nunc vero Archiepiscopum Panorum. In inclita Civitate Colonien. opa atque Impensis Magistrorum Johannis Koelhoff. de Lubeck. Civis sue. Incole Civitatis Colonien. Impresse atque finite anno domini Millesimo quadragesimo septuagesimo septimo. die Lune decima sexta Mensis Martij.